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Starachowice zyskają 103 mieszkania

- Już niebawem zakończy się budowa budynku mieszkalnego przy ul. Kościelnej. Będzie to blok dwuklatkowy o czterech kondygnacjach naziemnych i jednej
piwnicznej przeznaczonej w całości na komórki lokatorskie i pomieszczenia techniczne. Jak widać budynek z zewnątrz, ale w środku również wiele się dzieje-
mówił Prezydent Materek.

W sumie do użytku zostanie oddanych 103 mieszkania komunalne o powierzchni od 26 do 40 metrów kwadratowych. Już wiosną przyszłego roku z mieszkań będą
mogli skorzystać pierwsi lokatorzy.

November 17, 2023

103 mieszkania komunalne dla Starachowiczan

Na finiszu znajdują się prace związane z budową bloku przy ul. Kościelnej. Dzięki inwestycji będą mogły zostać zaspokojone potrzeby mieszkaniowe części
mieszkańców Starachowic. W sumie zostanie oddane do użytku 103 komfortowe lokale mieszkalne. O szczegółach mówił podczas konferencji prasowej
Prezydent Marek Materek.



- Mieszkania zostaną kompleksowo wykończone. Na podłogach ułożone zostaną panele oraz płytki. Łazienki będą wyposażone w urządzenia sanitarne. W aneksie
kuchennym każdy mieszkanie będzie miał do dyspozycji zlewozmywak i kuchenkę- wyjaśniał Marek Materek.



Prawie 19-milionowa inwestycja pozwoli na realizację kolejnych zadań gminnych z zakresu budownictwa mieszkalnego, między innymi na kolonii robotniczej
Osiedla Wzgórze. W pierwszej kolejności zamieszkają w nim lokatorzy relokowani tu z gminnych zasobów komunalnych na terenie miasta.

Inwestycja na Kościelnej to bez wątpienia kluczowa inwestycja dla naszego miasta – zakończył Prezydent.
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

July 30, 2025

Zawyją syreny alarmowe

W piątek, 1 sierpnia 2025 r., o godzinie 17:00 – w symboliczną „godzinę W” – na terenie miasta przez minutę zabrzmią syreny alarmowe. Syreny zawyją w hołdzie Powstańcom Warszawskim. Sygnał będzie
jednocześnie częścią testu systemu alarmowania.

Więcej...

July 29, 2025

Zaproszenie do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Więcej...

July 25, 2025

Rozpoczęcie konsultacji społecznych mpzp "Wierzbnik" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Wierzbnik” na obszarze miasta Starachowice
wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Konsultacje społeczne nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędą się w dniu 20 sierpnia 2025 r. o godz. 16:00 w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 10 w
Starachowicach, al. Armii Krajowej 1. 
Prowadzenie punktu konsultacyjnego we wtorki w godzinach 15:30-16:30 w okresie od 25 lipca 2025 r. do 29 sierpnia 2025 r. siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach w pok. 201A. Zaleca się wcześniejsze…
umówienie pod numerem telefonu: 41 322-10-64.

Więcej...

WAŻNE!

July 25, 2025

Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...


